

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zmiana treści SIWZ

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców.

Dotyczy przetargu nieograniczonego prowadzonego pod nazwą: „Remont drogi gminnej relacji Zaskocz – Łopatki w km 0+000 do km 2+475 ”.

Gmina Książki informuje, że wpłynęły od wykonawców pytania dot. w/w postępowania.

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego 0/16 zgodnie z wymaganą grubością wskazaną w Opisie Technicznym oraz wymaganiami WT2 2014.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego 0/16 zgodnie z wymaganą grubością wskazaną w Opisie Technicznym oraz wymaganiami WT2 2014, po uzyskaniu akceptacji zastosowanych materiałów i recepty przez Inspektora Nadzoru.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego 0/11 zgodnie z wymaganą grubością wskazaną w Opisie Technicznym oraz wymaganiami WT2 2014

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego 0/11 zgodnie z wymaganą grubością wskazaną w Opisie Technicznym oraz wymaganiami WT2 2014, po uzyskaniu akceptacji zastosowanych materiałów i recepty przez Inspektora Nadzoru.

Wójt Gminy Książki
/-/ Krzysztof Zieliński
Kierownik zamawiającego